М униципальное автономное общ еобразовательное учреждение
"Средняя общ еобразовательная школа № 22 с углубленным изучением

отдельных предметов" (М АОУ "СОШ  №  22")

Приказ
(по основной деятельности)

от 11.03.2024г. № 5 1
г. Верхняя Пыш ма

Об организации учебного процесса в Дни выборов

В связи с работой избирательного участка №  1191 на базе
образовательного учреждения,

приказываю:

1. 14.03.2024г. учебный процесс провести в сокращенном режиме по
следующему расписанию звонков (провести уроки по 30 минут):

1 смена 2 смена
№ урока время перемена № урока время перемена
1 08:00-08:30 10 мин
2 08:40-09:10 20 мин 1 11:50-12:20 20 мин
3 09:30-10:00 20 мин 2 12:40-13:10 20 мин
4 10:20-10:50 20 мин 3 13:30-14:00 10 мин
5 11:10-11:40 10 мин 4 14:10-14:40 10 мин
6 5 14:50-15:20 10 мин

6
Уроки закончить в 15:20 и освободить помещ ение для избирательной
комиссии.
1.15.03.2024г. учебный процесс провести в дистанционной форме для
обучающихся с обязательным присутствием сотрудников на рабочих местах.
Темы уроков записать в электронном журнале.
2. 16.03.2024г. учебный процесс провести в дистанционной форме без
присутствия на рабочих местах.
Темы уроков записать в электронном журнале.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор М АОУ «СОШ  № 22»